- 1 -

平成 27年 8 月 7日

各      位

会 社 名 ロ ー ラ ン ド  デ ィ ー . ジ ー . 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長  冨 岡  昌 弘

  (コード番号 6789 東 証 第 一 部 )

問 合 せ 先 執行役員経営企画本部長  長 野  直 樹

  ( T E L ． 0 5 3  －  4 8 4  －  1 4 0 0  )

Taiyo Fund, L.P.、Taiyo Blue Fund, L.P.及び

Mercer Investment Fund 1（Taiyo Pacific Partners LPが投資再一任契約に基づき運用する）

によるローランド ディー.ジー.株式会社株式(コード番号 6789）の買付け決定に関するお知らせ

当社は、Taiyo Fund, L.P.より、別紙のとおり当社の株式の買付けの決定をした旨の報告を受け

ましたのでお知らせいたします。

以上

本資料は、Taiyo Fund, L.P.、Taiyo Blue Fund, L.P.、Mercer Investment Fund 1（Taiyo Pacific Partners

LP が投資再一任契約に基づき運用する）(買付者)が、ローランド ディー.ジー.株式会社(買付けの対象会社)

に行った要請に基づき、金融商品取引法施行令第 30条第 1項第 4号に基づいて公表を行うものです。

- 2 -

（別紙）

平成 27年 8月 7日

各 位

Taiyo Fund, L.P.

Chief Investment Officer

Michael King

株式買付けの決定に関するお知らせ

 Taiyo Fund, L.P. （ゼネラル・パートナー：Taiyo Fund GP LLC）、Taiyo Blue Fund, L.P.（ゼ

ネラル・パートナー：Taiyo Blue GP, LLC）、Mercer Investment Fund 1（Taiyo Pacific Partners

LP（ゼネラル・パートナー：Taiyo Pacific CG LLC）が投資再一任契約に基づき運用する）は、本

日、下記のとおり、株式の買付けを行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本買付けは金融商品取引法第 167 条第 1 項及び金融商品取引法施行令第 31 条に規定する

「公開買付けに準ずる行為」として政令で定めるものに該当します。

 本資料は、金融商品取引法施行令第 30条第 1項第 1号に基づいて公表を行うものです。

記

1. 対象銘柄 ローランド ディー.ジー.株式会社 普通株式（コード番号 6789東証第一部）

2. 買付数量 833,300株（予定） （総株主の議決権に対する割合 5.79%）

3. 買付日  平成 27年 8月 10日（予定）

4. 備考   Taiyo Fund, L.P.は、Taiyo Blue Fund, L.P.、Mercer Investment Fund 1（Taiyo

 Pacific Partners LP が投資再一任契約に基づき運用）から、本公表を行うこ

 との委任を受けております。

それぞれの買付数量（予定）は次のとおりです。

 買付数量（予定） 総株主の議決権に対する割合

Taiyo Fund, L.P. 661,900株 4.60%

Taiyo Blue Fund, L.P. 40,100株 0.28%

Mercer Investment Fund 1 131,300株 0.91%

合計 833,300株 5.79%

以上